POLMARATON - Zeny / HALFMARATHON - Women

o 2
P
£ &%
1 949
2 930
3 805
4 804
5 808
6 907
7 806
8 887
9 945
10 807
11 925
12 817
13 858
14 2248
15 810
16 899
17 936
18 947
19 883
20 908
21 866
22 848
23 815
24 918
25 942
26 941
27 811
28 917
29 812
30 860
31 939
32 2177
33 2162
34 820
35 816
36 873
37 819
38 2230
39 891
40 932
41 913
42 892
43 824
44 844
45 827
46 912
47 835
48 814
49 834
50 822
51 927
52 911
53 818
54 879
55 914
56 928
57 801
58 929
59 926
60 2212
61 826
62 874
63 2203
64 830
65 2232
66 946
67 833
68 890
69 837
70 839
71 2173
72 938
73 882
74 900
75 905
76 829
77 832

ChampionChip

Medzinarodny maraton mieru 2007 / KoSice Peace Marathon 2007

Priezvisko
a meno

BERESOVA Katarina
NOVACKOVA Zuzana
PETNUCHOVA Ingrid
MALAIA Nataliia
SERVATKOVA Slavomira
KRISTANOVA Mahuliena
SROKOVA Zuzana
KOVACOVA Anna
ALBERTOVA Brigita
PAVUKOVA Slavka
STEFKOVA Erika
CSEJTEYOVA Zuzana
NEWMAN Philippa
KRAUSOVA Darina
HERINGHOVA Veronika
SEMANOVA Alexandra
FENCIKOVA Lucia
ESTUOVA Libusa
GROSSOVA Diana
KERTESZOVA Andrea
IMLINGOVA Ernestina
SHANINA Lidiia
BARCIKOVA Rendta
KUKUROVA Lenka
ARANY Edina
HEGEDUS Erika
IROVA Katarina
KRAMAROVA Katarina
PRIBELI Ildiké
BERZAKOVA Marianna
HVIZDAKOVA Jana
KARDOSOVA Jana
LAMAR-COWELL Laura
ONDRUSOVA Lucia
HUMENANSKA Marta
SELIGOVA Bedta
STOJOVA Slévka
7IDEKOVA Janka
GAJDOSOVA Eva
ZANOVA Zuzana
CHOBODICKA Lenka
RACZ Ildiké
MIKOLAJOVA Viera
HETTESOVA Marta
MRVOVA Lydia
CHOCHLIKOVA Jana
HALASZ Marica
BERNATOVA Jozefina
PRIKRYLOVA Dita
MIZAKOVA Jana
THASZNE P4l Judit
KISSOVA Eva
FERTALYOVA Paula
HORVATH Etelka
WIELUNS Lenka

DR. Kormos Imréné
ROTHOVA Gabriela
KOVACSNE Danka Edit
NOVAK Istvanné
SPISKOVA Vvaléria
MITUSINOVA Valéria
KUBICOVA Iveta
BIGOSOVA Anna

VEGH Marta Katalin
ANDERKOVA Agata
IVANOVICOVA Jarka
KNOTKOVA Janka
BARIOVA Adriana
DUDAS Aniké
KISSOVA Katarina
SCHRODLER Karin
GAJANOVA Lenka
SUTKOVA Veronika
SEMANOVA Méria
HOGYOVA Zuzana
WILNROTTEROVA Emilia
OROSZOVA Aniko

7. oktobra 2007 / 7 October 2007 - KoSice, Slovakia
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Kateg

0
SVK
SVK
SVK
UKR
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
GBR
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
UKR
SVK
SVK
HUN
HUN
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
USA
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
CZE
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
HUN
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
GER
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Klub

TJ Obal servis

STU Bratislava

TJ Strocin

Belle Export-Import KoSic
TJ Slovan N&dlepkovo
Vranov nad TopzZou

BK Steel KE - Belle Expor
KoSice

not registered

Obec Proc

ASK Grafobal Skalica

AMK Nové Zamky

Serpentine

NsP Novy Jic¢in

Marathon Club Zitny Ostro
Colny urad

Praha 7

Fitcentrum JUMBO SAN
Bratislava

KoSice

Metropol KoSice

Slavutich Amateur Runners
BK Sliac

Kosice

Oxigén klub

Oxigén klub

Bratislava

Bytca

DRSE

Strafnany

KoSice

MK Rajec

not registered

Bratislava

VSE a.s.
Metropol KoSice

KoSice

Inzinierska kanceléria Pr
MK Rajec

KoSice

Bratislava

SCMT

Vamospércs

Supernova Humenné
Klub rekreacénych bezcov D
Bratislava

SCMT

MAFUTSZ

Jablonov nad Turtiou
not registered

AO Akademik TU KoSice
0zdi Tekndéc Futé Clun
Konstrukta KoSice
Roboteam

Dunajska Streda
Bratislava

6zdi Teknéc Futé Club
PreSov

6zdi Teknéc Futé Club
0zdi Tekndéc Futé Club
Pegas Remata

Cyklo Gelnica

Presov

not registered

DRSE

PreSov

KKM Cadca

Jednota Revuca

KoSice

Liget SE

MBK Velke Kapusany
Henstedt-Ulzburd
Smizany

Bratislava

Alfa Tyre Presov
Kosice

KoSice

Krdzovsky Chlmec
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02
07
11
33
59
54
56
18
28
16
23
30
50
06
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15
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10
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09
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17
53
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21
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05
07
14
22
36
47
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00
43
49
36
14
52
03
15
22
40
36
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36
21
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00
08
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00
11
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19
24
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16
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13
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45
33
40
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07
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01
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15
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16
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16
13
35
00
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eSOLUTIONS s.r.o.



POLMARATON - Zeny / HALFMARATHON - Women
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78 867

79 894

80 854

81 828

82 869

83 825

84 950

85 870

86 944

87 919

88 831

89 2234

90 916

91 920

92 909

93 862

94 901

95 865

96 838

97 843

98 934

99 878

100 872
101 859
102 813
103 864
104 841
105 895
106 2129
107 842
108 904
109 948
110 802
111 889
112 803
113 897
114 868
115 935
116 902
117 940
118 847
119 910
120 933
121 856
122 915
123 888
124 898
125 877
126 846
127 896
840

923

943

ChampionChip

Medzinarodny maraton mieru 2007 / KoSice Peace Marathon 2007

Priezvisko
a meno

TAKACOVA Renédta
HOSSZUOVA Viera
OLEKSAKOVA Marianna
BELAKOVA Renéta
FARKAS Judit
KASSAYOVA Silvia
VACLAVIKOVA Monika
HORNAKOVA Rendta
BARKOCIOVA Jana
SzZABO Tiborné
PICKEL Lucia
PRICHRADNIKOVA Méria
HORNA Tamara
BARBOCZ Aniké
VAHLENSIECK Christa
TOTHOVA Zuzana
DRATVOVA Katka

ALEXANDERCIKOVA Zuzana

KELBELOVA AlZbeta
CERNA Lubica
FALISOVA Ludmila
VARGOVA Iveta
SCIRANKOVA Otilia
LUKACOVA Zuzana
KLACKOVA Beédta
MAJDOVA Miroslava
VYTRISALOVA Viera
DOMSOVA Anna

CSEH Korinna
STRAKOVA Darina
CIFRANICOVA Maria
MANOR Marty
PAPACKOVA Ildiko
SYCEVOVA Maria
KAPINOSOVA Janinka
BRUCHA Gudrun
SEMANOVA Erika
BIRKNER Elizabeth
MAJDOVA Katarina
HRAPKOVA Marcela
ZIGAN Sabine
MARTONIKOVA Lenka
KUKUCKOVA Maria
GOGOLAKOVA Mirka
KODRAZI Helena
IVANECKA Maria
DIANISKOVA Jana
FLOROVA Renédta
MOSKOVA Antonia
BERNHARDT Hannelore
SCHILLING Petra
ILKOVICOVA Maria
MIKITOVA Aneta
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Kateg

0
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
HUN
GER
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
USA
SVK
SVK
SVK
GER
SVK
GER
SVK
SVK
GER
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
GER
GER
SVK
POL

Klub

KoSice
Nové Zamky
PreSov
Bratislava
Sopka Seria
Praha

not registered
AC Bobor
BBS

Hajsza SE
Kosice

not registered

KoSice
Hajsza SE
Wuppertal
JUTO

KoSice
Cpldz
Synecta a.s.
Podebrady

AC Michalovce

BK Steel KoSice Belle Exp
KoSice

Vezké Rovné

Zvolen

cpldz

Bratislava

Trencianska Tepla

not registered

D & J running club
Trebisov

Dara,
AMK Nové Zzamky

KoSice

Marty a Tamara Runn

KoSice

Bad Klosterlausnitz
Getrag - Ford Transmissio
Schrobenhausen

Némestovo

not registered

45699 Herten

Triatlon klub KoSice

Klub turistiky

Dolny Kubin

KoSice

Stavebnd firma TOBAKOS
Colny urad

BK Steel KoSice Belle Exp
Bratislava

Berlin

Essen

SKP Ludenec

KoSice

Ciefovy
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48
20
39
42
57
15
13
42
46
57
20
26
25
34
48
05
22
08
17
00
06
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15
20
38
24
26
26
45
50
58
10
30
52
35
50
15
40
01
01
12
10
24
56
21
34
53
35
36
36
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14
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14
37
43
42
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05
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37
55
41
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02
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09
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07
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18
18
29
27
41
13
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51
10
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53
53
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